
Warszawa, dnia 24 września 2014 r.

Poz. 1284

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH1)

z dnia 19 września 2014 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie wysokości, warunków i trybu przyznawania policjantom  
należności za podróże służbowe i przeniesienia

Na podstawie art. 113 ust. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2011 r. Nr 287, poz. 1687, ze zm.2)) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 października 2002 r. w sprawie wyso-
kości, warunków i trybu przyznawania policjantom należności za podróże służbowe i przeniesienia (Dz. U. Nr 191, 
poz. 1598, z 2005 r. Nr 153, poz. 1282 oraz z 2009 r. Nr 47, poz. 386) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 12 w ust. 1:

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie:
„1)  Komendanta Głównego Policji – w stosunku do policjantów pełniących służbę w Komendzie Głównej Po-

licji, Komendanta Centralnego Biura Śledczego Policji, komendantów wojewódzkich lub Komendanta Sto-
łecznego Policji, Komendanta-Rektora Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie i komendantów szkół policyj-
nych;”,

b) po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu:
„1a) Komendanta Centralnego Biura Śledczego Policji – w stosunku do podległych policjantów;”;

2) w § 22 w ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2)  w przypadkach, o których mowa w § 12 ust. 2, rozliczenia kosztów zagranicznej podróży służbowej dokonuje 
Komenda Główna Policji.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 9 października 2014 r.

Minister Spraw Wewnętrznych: wz. P. Stachańczyk

1) Minister Spraw Wewnętrznych kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych 
(Dz. U. Nr 248, poz. 1491).

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r. poz. 627, 664, 908, 951 i 1529, z 2013 r. 
poz. 628, 675, 1351, 1635 i 1650 oraz z 2014 r. poz. 24, 486, 502, 538, 616, 1055 i 1199. Tekst jednolity nie uwzględnia zmian ogło-
szonych w Dz. U. z 2011 r. Nr 217, poz. 1280 i Nr 230, poz. 1371. 




